(735) 108 83 75, 108 83 73 Y 302 32 00

Descripción

Cantidad Unidad Clave P/U Im porte

2.0000 PNT-ESM-NEGR-1L
PINTURA ACECO ESMALTE NEGRO 1 LITRO

100.08 200.17LITRO

1.0000 CERR-DEX6760-DER
CERRADURA DEXTER 6760 DER

141.69 141.70pza

Total

I.V.A.

Subtotal 341.87

TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 57/100 M.N.

396.57

54.70

Núm.C.S.D.:

"Este docto. es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

EoidGzb4MnjXZFHz2bcI3n6KMurVxuwomVnl8UgSX8RLaVee3i3A9iexS
5yoLRmQ0xsTGWgLYsQk42bqgIisqipc2t45S5BiU/S4UfrYNM9q+jRP2V